
  

31.01.2024 52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 28.05.2021 

№ 336 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» 

(далее Положение) изменение в пункте 4.5. цифру «35» заменить цифрой «80». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского 

городского округа А.Н. Кузнецову. 

 

 

И.о. главы городского округа -  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                                                            Н.Ф. Коряков 

О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Центр 

обслуживания учреждений», утвержденное 

постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 

28.05.2021 № 336 
 

 


